[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЁГОЛЬСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2024г.  № 111
д. Ёгла
      О внесении изменений в постановление Администрации Ёгольского сельского поселения от 12.11.2024 г. № 101 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Ёгольского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
           В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация Ёгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Ёгольского сельского поселения от 12.11.2024 г. № 101 «Об утверждении Порядка планирования бюджетных ассигнований бюджета Ёгольского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», изложив пункт 9 «Отраслевые особенности планирования бюджетных ассигнований» п.п.9.2 «Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Ёгольского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» в новой редакции:

«9.2 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность.

На обеспечение первичных мер пожарной безопасности органам местного самоуправления поселения предусматриваются денежные средства в размере необходимой потребности сельского поселения»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                   Н.В. Герасимова